РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2019г. № 44
	                р.п. Жигалово

Об отмене постановления администрации
Жигаловского МО №25 от 24.04.2017г. «Об
утверждении Положения о порядке определения
цены земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, при заключении
договоров купли-продажи указанных земельных

участков без проведения торгов»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Жигаловского муниципального образования и руководствуясь Экспертным заключением № 887 на муниципальный правовой акт от 05.03.2018г.,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Постановление администрации Жигаловского МО от 24.04.2017г. № 25 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, при заключении договоров купли-продажи
указанных земельных участков без проведения торгов» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте Жигаловского МО в сети Интернет.
Глава Жигаловского
муниципального образования                                                      Д.А. Лунёв